

Daybreak Consulting ApS

Skodsborgvej 234

2850 Nærum

CVR-nr. 36735422

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

Dirigent

Navn: Anna Charlotta Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daybreak Consulting ApS
Skodsborgvej 234
2850 Nærum

CVR-nr.: 36735422

Stiftet: 05.05.2015

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Anna Charlotta Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er onlinebaseret rejseplanlægning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 samt balance pr. 31. december 2016.

Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og ledelsen vil i overensstemmelse med Selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Ledelsen overvejer i øjeblikket selskabets fremtid.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(24.399)	(80)
Personaleomkostninger	1	(834)	(103)
Driftsresultat		(25.233)	(183)
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(350)	(1)
Resultat før skat		(25.583)	(183)
Skat af årets resultat	2	5.483	39
Årets resultat		(20.100)	(144)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(20.100)	(144)
		(20.100)	(144)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Udskudt skat		26.968	39
Andre tilgodehavender		2.302	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.001	0
Tilgodehavender		47.271	42
Likvide beholdninger		68.728	92
Omsætningsaktiver		115.999	134
Aktiver		115.999	134

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	270.000	270
Overført overskud eller underskud		(163.882)	(144)
Egenkapital		106.118	126
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.197	2
Anden gæld		7.684	6
Kortfristede gældsforpligtelser		9.881	8
Gældsforpligtelser		9.881	8
Passiver		115.999	134
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	270.000	(143.782)	126.218
Årets resultat	0	(20.100)	(20.100)
Egenkapital ultimo	270.000	(163.882)	106.118

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	101
Andre omkostninger til social sikring	834	1
Andre personaleomkostninger	0	1
	834	103

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.518	(39)
Refusion i sambeskatning	(18.001)	0
	(5.483)	(39)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
3. Virksomhedskapital				
Anparter	270.000	1	270.000	270.000
	270.000		270.000	270.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NVEST ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
